中原银行股份有限公司固话号码采购项目-结果公告

河南屹恒工程管理咨询有限公司受中原银行股份有限公司的委托，就中原银行股份有限公司固话号

码采购项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标的评标结果公告如下：

一、项目编号：HNYHGK-2023-0432

二、项目名称：中原银行股份有限公司固话号码采购项目

三、项目概况：

1.项目范围：本项目拟批量采购固话号码，用于为客户（含用户）提供通知、提醒、催收、业务营

销等各类呼出业务。经初步评估每年需要号码 200个，并发约 150通，每月通话分钟约 45万分钟。

2.服务期限：自合同签订之日起至 2024年 12月 31日

3.标段划分：本项目共划分为 1个标段。

4.入围数量：2家

四、评标信息

评标时间：2023年 06 月 06日

评标地点：郑州市商都路 31号新华书店广场 B座 5楼

五、中标信息：

中标人：中国移动通信集团河南有限公司

中标金额（单价）：每个月（包含 45万分钟）45 万分钟内：27153.0000 元

                   超出部分每分钟:0.0610 元

中标人：中国联合网络通信有限公司河南省分公司

中标金额（单价）：每个月（包含 45万分钟）45 万分钟内：31500.0000 元

                   超出部分每分钟:0.0700 元

六、联系方式：

招 标 人：中原银行股份有限公司

联 系 人：郭升

联系电话：18639906648

地    址：郑州市郑东新区商务外环路 27号景峰国际中心中原银行 7楼

招标代理机构：河南屹恒工程管理咨询有限公司

地  址：郑州市金水区农业路 16号省汇中心大厦 A座 2106室

联系人：任梦奇

联系电话：0371-87099888

电子邮箱：henanyihengguanli@163.com

mailto:henanyihengguanli@163.com

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

		www.bjca.org.cn
	2023-06-13T16:47:49+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2023-06-13T16:48:01+0800
	BJ
	ePolicy